i^o. 11. Lug« prspositus Vmbriaosnsis Zuàsx a ssàs apo-
stolioa àslsgatus set In tsrmino viàsiiost proxima tsria ss-
cunàa post puritîoationsm Lsats virginis bora prima prstixa,
coram nobis svnàioo propositi st capituii Lsronsnsis st Za.

stiliti às Hienbsrg, ut in oausa que intsr ipsos vsrtitur psr-
sonalitsr oomparsnt aà prsstanàum oalumpnis saoramentum,
prstato svnàioo psr ss ipsum conpstsnts, ipss Zaoobus non
psrsonaiitsr, prout iniunotum srat, ssà psr qusnàam oom-
paruit proouratorsm viàsiiost Zo. oisrioum àictum tabrum
às Kinvslàsn, Kabsntsm proouratorium in psrsonam ipsius
concsptum, quoà non nobis àirigsbatur ssà Nagistro L.
Nanssssn Oanonioo luriosnsi, qui nsc sxtitsrat in prsos-
àsnti tsrmino tamsn subàsisgatus, in quo etiam procurato-
rio «ontinsbatur sxprssse, quoà ipse Zo. in animam suam

propriam st non àomini Zaoobi iuramsntum às ooiumpnia
prestare àsbsrst. Liis igitur àstsotibus «ontra procurato-
rium propositis per sinàioum msmoratum aà nuo altra aà-
soit, quoà liost prsàiotus. Za. Kabsri àebsret pro «onvioto

tamquam is, qui rsousabat subirs oalumpnis iuramsntum.
lamsn aà taoisnàam nobis maiorsm rei tlàsm st «srtitu-
àinsm, petsbat, ut non obstante abssntia prstati Zaoobi aà

parosnàum paroium laboribus st sxpsnsis, aliquibus psrso-
nis àisorstis, qui aoosàersnt aà vioinum looi, ubi àampna
illata àiountur, artioulum sxaminationis tsstium, quos pro-
àuosrs vsilent st omnia circa iiium necessaria committers
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dignaremur. Nos autem predictis preposito et Capitulo
Beronensi in iure suo non volentes nec valentes, de iuris-
peritorum Consilio, viris discretis Decano in Obernchilch
prope Surse et Magistro R. de Wediswile ad viciuum loci,
in quo dampna illata dicuntur, accessuris, commisimus ex-
aminationem testium producendorum et citationem ac coër-
cionem ipsorum et termini vel terminorum, quociens opus
fuerit prefixionem et omnium aliorum executionum, que
circa predictum articulum fuerint oportuna. Datum et
actum Turegi feria secunda predicta post purificationem beate

virginis hora prima continuata a feria secunda inmediate
precedenti. Anno domini m° ce0 Ixxx0. Indictione VIII.

No. 12. Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede

apostolica deligatus : Honorabilibus viris Decano in Obernchilch

et Magistro R. de Wediswile salutem in domino:
Examinationem testium producendorum in causa, que ver-
titur inter Honorabilem in Christo prepositum et
capitulum Beronensem ex una et Jacobum Militem de Kienberg
ex parte altera et officium cittandi eos et prefigendi terminum